PORTARIA Nº 019/2024

O Diretor da Escola de Administração da UFBA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Designar as professoras Daniela Campos Bahia Moscon, SIAPE Nº2657713, Elizabeth

Matos Ribeiro, SIAPE Nº 1678057 e o professor Mario Rafael de Mello Chaves, CPF:

022.203.655-90, para sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Seleção

de Estudantes para a formação da quinta turma do curso de Especialização em Gestão

de Pessoas por Competências.

Cumpra-se, registre-se e arquive-se

Salvador, 04 de novembro de 2024.

Prof. Dr. André Luis Nascimento dos Santos
Diretor da Escola de Administração da UFBA